
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ocelova-multifunkcni-karta-wallet-
monkey-13v1/

Ocelová multifunkční karta Wallet Monkey
13v1

Kód zboží: 294-X
Značka: Nezadán

Popis:
Představujeme Vám multifunkční kartu přežití 13v1, kterou můžete díky její velikosti nosit v
pohodlně v peněžence či v kapse. Budete ji mít tak neustále při sobě!

Tato praktická vychytávka v sobě ukrývá spoustu užitečných nástrojů, které se mohou hodit
na výlety, kempování či jen při domácím užití. Najdete v ní totiž tyto funkce: otevírání
konzerv, lahví, různé druhy šroubováků, pravítko, naříznutí ovoce atd. Tato karta je navíc
vyrobena z nerezové oceli a je opatřena originálním designem opice, takže s ní přežijete i v
džungli!

Karta je dodávána v černém obalu. Nápisy na kartě jsou v anglickém jazyce.

Parametry:
• Materiál: stainless steel
• Rozměry (cm): 8,3 x 5,3 x 0,1

Fotky:

https://armik.cz/ocelova-multifunkcni-karta-wallet-monkey-13v1/





	Ocelová multifunkční karta Wallet Monkey 13v1

